香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

奧思集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1161）

開支可能增加

根據本公司最近就其若干僱員之薪酬及權利所收到之法律意見，本公司留意到其
就若干香港僱員之計算可能有誤。由以往年度至二零一二年十二月三十一日止期
間之薪酬及權利的初步估計顯示，本公司可能需要在其綜合財務報表中，就上述
額外付款責任（如需要）作出約29,000,000港元之一次性撥備。鑑於僱員人數眾多，
本公司仍在計算此一次性撥備之確實金額。倘本公司以往就僱員權利之計算確為
有誤，本公司預期，除上述撥備外，按本集團目前之人手而言，本財政年度之全
年員工成本將按估計1.7%之幅度增加。此等因素將必然對本公司之利潤構成壓力（特
別是本財政年度之利潤）。然而，本公司將繼續盡全力維持及創造股東價值。

本公司目前正積極研究此事，並計劃於可行範圍內盡快澄清其僱員享有之權利。
本公司繼續致力確保其時刻全面遵守所有法律及監管規定，並且確保其僱員享有
公平待遇，蓋本公司一直珍惜及重視僱員對本公司業績所作貢獻。

承董事會命
奧思集團有限公司

執行董事兼署理行政總裁
余金水

香港，二零一三年一月二十二日

於本公告日期，本公司之執行董事為余金水先生、譚次生先生、余麗珠女士
及黎燕屏女士。本公司之獨立非執行董事為黃龍德教授，B.B.S.，太平紳士、
黃鎮南先生，太平紳士及黃志強博士。